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Dimensiones
cm in

H

W

L

17.0

72.0

54.0

22.04

24.80

10.82

kg lb
11.2 23.14

PesoCubicaje

m3 ft3
0.07 3.53
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Todos los derechos reservados. Las especificaciones pueden cambiar sin previo aviso. 
Las imágenes mostradas son cercanas a la realidad pero pueden existir variaciones.
 

respaldo
Estructura interna a base de multiplay de madera domada, moldeada y contrachapeada. 
Acojinamiento a base de espuma cortada, con diseños y formas redondeadas ergonómicas, 

soporte lumbar integrado, tapizado en tela, concha protectora.

ASIENTO
Estructura interna a base de multiplay de madera domada, moldeada y contrachapeada. 
Acojinamiento a base de espuma cortada, con diseños y formas ergonómicas, tapizado en 

tela, concha protectora.

mecanismo
Con ajuste de altura y profundidad en el respaldo.

sistema de elevación
Pistón neumático de alta presión, terminado en color negro. Con cubre pistón tipo 

telescópico de 2 niveles en polipropileno de alta calidad en color negro.

Base 
Tipo estrella de 5 puntas con diámetro de 23”, fabricada en nylon color negro.

rodajas
Duales tipo yoyo con diámetro de 50 mm para piso duro y alfombra, con concha protectora 

fabricada en polipropileno de alto impacto.

NOTAS
*Todas las uniones a base de soldadura de tipo microalambre libre de escoria.

medidas en centímetros

dimensiones:
Frente de asiento
Fondo de asiento
Alto de respaldo
Frente de respaldo
Altura del piso al asiento

40.0
N/A
N/A
N/A
43.5

43.5
44.5
29.5
41.5
56.5

minimamáxima

96.5 MAX
78.0 MIN

58.5 MAX
55.0 MIN

53.5

opciones
estructura en color negro 
color en tapiz EN TELA A ELEGIR
base estrella DE NYLON en color negro


